certidões ou atestados, por pessoas jurídicas de direito público ou privado, ou regularmente emitido(s) pelo conselho 

profissional competente, quando for o caso, na forma do § 3º do art. 88 da Lei 14.333/21. 

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. a) O custo estimado para a aquisição é de R$ 626.504,24 (seiscentos e vinte e seis mil quinhentos e 

quatro reais e vinte e quatro centavos), conforme relatório de levantamento de preços constante no anexo a este 

documento, conforme relatório de levantamento de preços constante em anexo a este documento. 

b) O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente após o